Pouso Alegre, 20 de Fevereiro de 2001.

Ofício Nº 254/2001

Prezada Senhora,

Vimos, através deste, encaminhar a presente MOÇÃO DE PESAR, em virtude do passamento do nobre Vereador dessa Casa, Sr. Carlos Alberto Beraldo, aprovada pela Câmara Municipal no último dia 19/02.

Sem outro particular, manifestando sinceras condolências desta Secretaria, valemo-nos do ensejo para expressar os protestos de nosso elevado apreço.

Atenciosamente,

FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

À

Câmara Municipal de Silvianópolis

A/C Sra. Presidenta

Silvianópolis-MG

PAGE